

**Karl Poulsen ApS**  
**Smedevej 6, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 18 40 97 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

---

**Robin Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karl Poulsen ApS Smedevej 6 6740 Bramming
	Telefon: 75173077 Hjemmeside: <a href="http://www.karlpoulsen.dk">www.karlpoulsen.dk</a>
	CVR-nr.: 18 40 97 39 Stiftet: 1. marts 1995 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Robin Poulsen Kasper Tykgaard Hansen Martin Lindegaard Madsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Andelskassen
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Archa ApS, Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	K. Poulsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed, handel samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.503 t.kr. mod 21.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.909 t.kr. mod 2.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.502.796</b>	<b>21.064.462</b>
1 Personaleomkostninger	-15.009.428	-15.590.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.155.055	-1.028.264
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.338.313</b>	<b>4.445.275</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.082	1.036
Andre finansielle indtægter	15.569	14.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-647.567	-627.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.729.397</b>	<b>3.833.267</b>
3 Skat af årets resultat	-820.634	-843.464
<b>Årets resultat</b>	<b>2.908.763</b>	<b>2.989.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	408.763	489.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.908.763</b>	<b>2.989.803</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.900.467	3.496.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.900.467</u>	<u>3.496.418</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.934	37.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.934</u>	<u>37.932</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.940.401</u></b>	<b><u>3.534.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.188.183	2.527.902
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.775.000	3.887.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.403	801.036
	Andre tilgodehavender	76.082	309.608
	Periodeafgrænsningsposter	10.007	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.650.675</u>	<u>7.525.546</u>
	Likvide beholdninger	3.084.315	2.811.466
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.749.990</u></b>	<b><u>10.352.012</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.690.391</u></b>	<b><u>13.886.362</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	3.695.589	3.286.826
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.445.589</u></b>	<b><u>6.036.826</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	142.300	92.700
	Andre hensatte forpligtelser	300.000	300.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>442.300</u></b>	<b><u>392.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	1.974.910	1.790.276
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.974.910</u>	<u>1.790.276</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	714.986	495.837
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.358.991	1.331.084
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.062	480.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	622.379	684.142
	Anden gæld	2.649.174	2.675.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.827.592</u>	<u>5.666.560</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.802.502</u></b>	<b><u>7.456.836</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.690.391</u></b>	<b><u>13.886.362</u></b>
10	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.753.873	13.292.197
Pensioner	1.675.044	1.699.872
Andre omkostninger til social sikring	580.511	598.854
	<u>15.009.428</u>	<u>15.590.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>39</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	647.567	627.828
	<u>647.567</u>	<u>627.828</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	771.034	807.664
Årets regulering af udskudt skat	49.600	35.800
	<u>820.634</u>	<u>843.464</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.010.000	5.327.000
Aconto faktureringer	-235.000	-1.440.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>3.775.000</u>	<u>3.887.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>3.775.000</u>	<u>3.887.000</u>
	<u>3.775.000</u>	<u>3.887.000</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.286.826	2.797.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>408.763</u>	<u>489.803</u>
	<u><b>3.695.589</b></u>	<u><b>3.286.826</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.500.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.689.896	2.286.113
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-714.986</u>	<u>-495.837</u>
	<u><b>1.974.910</b></u>	<u><b>1.790.276</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>39.934</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.659</u>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>245</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>245</u></b>

Der er overfor kunder stillet arbejdsgarantier for i alt 1.634 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 40 89 67 59, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Robin Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robin Poulsen

Direktør

ID: 2ea00673-8e38-4693-a7b6-a68591881560

Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 17:38:45

Underskrevet med MitID



## Robin Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robin Poulsen

Dirigent

ID: 2ea00673-8e38-4693-a7b6-a68591881560

Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 17:38:45

Underskrevet med MitID



## Kasper Tykgaard Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Tykgaard Hansen

Direktør

ID: f90d4d4d-7307-4cdf-92a3-a212dabaae70

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 13:53:50

Underskrevet med MitID



## Martin Lindegaard Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Lindegaard Madsen

Direktør

ID: 8d0a5c6b-af6d-45ab-8451-290d259791e3

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 19:54:58

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 07:29:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a5e55aPywqT251129163

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).